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MMTVning 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i va 

1–2-ilovalari, “Ilk qadam” davlat o‘quv dasturi 
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I. HISOBOTNING ASOSI 

Mazkur hisobot tayyorlov guruh tarbiyachisining 2026-yil iyul oyida yozgi 

sog‘lomlashtirish davri doirasida amalga oshirgan ta’lim-tarbiya, 

sog‘lomlashtirish, ekologik tarbiya, gigiyena, suvni tejash, maktabga 

tayyorgarlik, ota-onalar bilan hamkorlik hamda monitoring ishlarini 

umumlashtirish maqsadida tayyorlandi. 

Ishlar tayyorlov guruh tarbiyachisi uchun ishlab chiqilgan yozgi 

sog‘lomlashtirish ish rejasi, “Suvni asraymiz – kelajakni asraymiz” oyligi 

mazmuni, sanitariya-gigiyena talablari va bolalarning yosh xususiyatlari asosida 

tashkil etildi. 

II. IYUL OYI BO‘YICHA UMUMIY MAQSAD 

Iyul oyida asosiy e’tibor bolalarning jismoniy faolligini oshirish, milliy va 

harakatli o‘yinlar orqali sog‘lomlashtirish ishlarini davom ettirish, suv va qum 

bilan tajribalar asosida tadqiqotchilik ko‘nikmalarini rivojlantirish, tabiatni 

kuzatish orqali maktabga tayyorgarlik kompetensiyalarini mustahkamlash 

hamda ijodiy-emotsional rivojlanishni qo‘llab-quvvatlashga qaratildi. 

• ochiq havoda xavfsiz va mazmunli faoliyatlarni tashkil etish; 

• suv, qum va tabiat materiallari bilan tajriba-kuzatuv ishlarini o‘tkazish; 

• savodga tayyorgarlik, elementar matematika, hikoya tuzish va mustaqil fikr 

bildirishni rivojlantirish; 

• gigiyena, ichimlik suvi rejimi, quyoshdan himoyalanish va sog‘lom turmush 

odatlarini mustahkamlash; 

• ota-onalarni yozgi sog‘lomlashtirish va ekologik tarbiya jarayoniga jalb etish. 

 

 

 

 

 

 



 

 

veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

+99891-328-88-38   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek567 izlab 

telegramdan yozishingiz so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob 

beriladi. 
O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirining 

2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i 1- va 2-ilovalari hamda 

yozgi sog‘lomlashtirish davri ish rejasi asosida tayyorlov guruh 

tarbiyachisining  iyul oyida amalga oshirilgan ishlar 

hisobotini to‘liq holda  olish uchun telegramdan yozing. 

Telegram kanalimiz: 

@maktabgacha_tt 
To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



 

 

 

 

ONLINE KOMPYUTER XIZMATLARI 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

 

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, musiqa 

rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, XIBDO‘ va tarbiyachilar 

uchun:   

 

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat ishlanmalar va 

slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  ko‘rgazma va tarqatmalar, 

faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar va boshqa hujjatlarni tayyorlab 

beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО и 

воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, разработки 

открытых занятий и слайды (презентации), рефераты, 

самостоятельные работы, выставки и раздаточные материалы, 

почётные грамоты, дипломы, благодарственные письма и другие 

документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 

 

 

 



 

 

 


